AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA

PROCESSO ADMINISTRATIVO No 051/2022

A Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete/MG torna público que a Sessão
Pública do Pregão Presencial no 007/2022 – cujo objeto é a contratação de
microempreendedor individual, microempresa ou empresa de pequeno
porte especializada para aquisição e instalação de piso vinílico no 2º andar
do prédio sede da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete, abrangendo as
áreas de corredor e dos gabinetes dos Vereadores – que seria realizada no
dia 5 de outubro de 2022, será aberta às 13h30min do dia 26 de outubro de
2022 no Salão Nobre Vereador Omir Flávio de Lima, localizado na Rua Assis
Andrade, no 540, Centro. Demais condições do Edital permanecem
inalteradas e o mesmo encontra-se à disposição dos interessados na
Secretaria da Câmara, no endereço supracitado, de 7h às 18h, bem como no
site www.conselheirolafaiete.mg.leg.br.

Conselheiro Lafaiete, 28 de setembro de 2022.

NIVALDO SMITH JÚNIOR
Pregoeiro